

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارآفرینان زندانی

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در یک اقدام حمایتی از کارآفرینان رها شده از زندان برای تأمین معاش و هزینه زندگی شان با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه حمایت می‌کند.

غلامرضا مصطفی پور در سفر به اردبیل در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران شش سال پیش با هدف احیای آیین نیک اسلامی و دینی قرض الحسنه به عنوان یک پدیده بدیع و جدید در صنعت بانکداری ظهور و بروز پیدا کرد که نمونه‌ای از آن را در کشور شاهد نبودیم.

مصطفی پور یادآور شد: تسهیلات پرداخت شده این بانک بدون هیچ سود و تنها با کارمزد چهار درصد پرداخت می‌شود و یکی از رسالت‌های بانک تأمین مالی ارزان قیمت واحدهای اقتصادی و رفع نیازمندی‌های ضروری مشکلات اجتماعی اشخاص حقیقی و گاه حقوقی است.

وی گفت: یکی از اقدامات خوبی که این بانک آغاز کرده حمایت از زندانیانی است که دوران محکومیتشان به پایان رسیده و از زندان آزاد شدند و در صورت حمایت مالی می‌توانند وارد بازار کار شوند که در همین راستا با آموزش‌هایی که در زندان به مددجویان ارائه شده آن‌ها را برخوردار از تسهیلات قرض الحسنه که گاه گرفتن تسهیلات برای آن‌ها سخت و دشوار است این بانک با تفاهم‌نامه‌ای که با سازمان زندان‌ها منعقد کرده در صورت حرفه‌آموزی زندانیان و معرفی به بانک تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال از تسهیلات قرض الحسنه بهره‌مند می‌شوند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: تا آخر سال ۹۲ تعداد سه هزار و ۵۲۰ زندانی موفق شدند این تسهیلات را دریافت کنند که از بین آن‌ها تنها ۱۴ نفر دوباره به دلیل تخلف به زندان بازگشتند در حالی که براساس نرخ ۲۰ درصد بازگشت به زندان از سوی مجرمان باید ۷۲۶ نفر به دلیل ارتکاب به جرم به زندان بر می‌گشتند که به دلیل کارآفرینی و اشتغالزایی تعداد برگشتی‌ها به زندان به حداقل رسیده است.



دبیر کل خانه کشاورزی ایران خبر داد

وجود بیش از ۳۰ هزار مهندس کشاورزی بیکار در کشور

دبیر کل خانه کشاورزی ایران گفت: بالغ بر ۳۰۰ هزار تحصیل کرده مهندسی کشاورزی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۳۰ هزار نفر بیکار هستند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اردبیل، عیسی کلاتری در همایش «نقش موثر بانوان کشاورز در کشاورزی استان اردبیل» با تشریح نقش زنان در بخش کشاورزی گفت: بیش از ۵۰ درصد تحصیل کرده‌های کشاورزی را زنان تشکیل داده و بخش عمده‌ای از محققان کشاورزی نیز زنان هستند اما به نقش زنان در بخش کشاورزی چندان توجهی نمی‌شود.

دبیرکل خانه کشاورزی ایران با تأکید بر لزوم همراهی توسعه با عدالت در کشور افزود: توسعه باید متوازن بوده و شامل همه اقشار اعم از کشاورزان و سایر مشاغل باشد.

کلاتری بیان کرد: وقتی توسعه نباشد شغل و رفاه عمومی نیز به دست نمی‌آید و لازم است برای ارتقای رفاه عمومی از ظرفیت‌های کشاورزی و تولیدی نهایت استفاده شود.

وی با بیان اینکه در کشور برای بخش کشاورزی سرمایه‌گذاری ویژه‌ای نشده است، گفت: در زمینه استفاده از دانش کشاورزی نیز تناسبی وجود ندارد و هم اکنون ۸۵ درصد از ۱۲۱ دانشکده کشاورزی کشور به نوعی مازاد هستند.

دبیرکل خانه کشاورزی ایران تصریح کرد: بالغ بر ۳۰۰ هزار تحصیل کرده مهندسی کشاورزی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۳۰ هزار نفر بیکار هستند.

جانشین معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور:

مجوز استخدام پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی استانی صادر شد

جانشین معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور از امکان‌پذیر شدن استخدام پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی که در دولت قبل در استان‌ها برگزار شده بودند خبر داد و گفت: میزان استخدام براساس منابع مالی استخدامی استانی در هر استان انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمود عسگری آزاد در حاشیه نشست تخصصی علمی تبیین و ارزیابی رویکردهای ناظر بر اصلاح و بازنگری قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص تعیین تکلیف آزمون استخدامی استانی که در دولت قبل برگزار شده بود، اظهار داشت: به استناد اعلام شده که هر کدام از استان‌ها که منابع مالی برای استخدام در سال جاری دارند، پیشنهادات خود را برای استخدام ارائه کنند تا مجوزهای لازم صادر و تا حد امکان پذیرفته‌شدگان در آزمون استخدام شوند.

جانشین معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور تصریح کرد: برخی از این افراد با توجه به سابقه خدمت و یا تحصیلات ارتقا شغلی خواهند یافت و یا برای تطبیق با شغل در نظر گرفته شده در دوره های آموزشی باید حضور یابند.



معاون علمی و فناوری رییس جمهور گفت: اگر مدیران شرکت‌ها، دستگاه‌ها، نهادها و ارگان‌های مختلف، اعضای بنیاد ملی نخبگان را استخدام کنند، در سال نخست، ۸۰ درصد حقوق آن‌ها را می‌پردازیم. به گزارش خبرگزاری فارس از یزد، سورنا ستاری اظهار داشت: بنیاد ملی نخبگان در گذشته با معاونت علمی و فناوری فاصله بسیاری داشت و در واقع هر یک سازمانی جدا بودند اما اکنون بنیاد نخبگان را در بسیاری از زمینه‌ها با معاونت علمی و فناوری رییس جمهور، تلفیق کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه این تلفیق، تغییر بسیاری از بندهای آیین‌نامه‌ها را به دنبال دارد، عنوان کرد: نخبگان، مخترعان و شرکت‌های دانش بنیان، پارک‌های علم و فناوری و ... بسه زودی منتظر



وی ادامه داد: البته این امکان وجود دارد قراردادی جابه‌جا شود و یا اینکه قراردادی نیز دیگر تمدید نشود. عسگری آزاد درباره شرط سنی برای بازنشستگی نیز گفت: اکثر کشورها سن را مبنای بازنشستگی قرار داده‌اند به نحوی که فاصله تا امید به زندگی شرط بازنشستگی است.

وی از انجام بحث‌های کارشناسی در خصوص شرط سنی برای بازنشستگی در ایران خبر داد و گفت: هم اکنون بررسی‌های زیادی در این خصوص در حال انجام است.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور خبر داد:

شرکت‌ها در صورت استخدام نخبگان ۸۰ درصد حقوق آن‌ها را دریافت می‌کنند

کسی به فکر ایده و تکنولوژی نیست و همه به دنبال کسب سود از ذخائر و داشته‌ها هستند و در چنین شرایطی ایده‌ها و تکنولوژی در ذهن افراد می‌ماند یا در کتابخانه‌ها بایگانی می‌شود.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور تصریح کرد: در چنین شرایطی هرگز شاهد تجاری‌سازی ایده‌ها نخواهیم بود بنابراین فکر می‌کنم باید در چنین شرایطی این ایده‌ها را حتی دزدید.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف اصلی معاونت علمی و فناوری رییس جمهور، ایجاد اشتغال از راه فناوری است، عنوان کرد: اگر شرکت‌ها، صنایع، نهادها و ارگان‌های مختلف، اعضای بنیاد ملی نخبگان را استخدام کنند، در سال اول ۸۰ درصد حقوق آن‌ها و در سال دوم ۵۰ درصد حقوق آن‌ها را پرداخت می‌کنیم اما شرط ما این است که شرکت دانش بنیان باشد.

ستاری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وظایف آینده معاونت علمی و فناوری رییس جمهور اظهار داشت: آنچه بر روی آن تأکید داریم، تولید اشتغال از طریق فناوری است.

اتفاقات جدیدی در این دو حوزه باشند. این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه کمک بلاعوض یکی از بزرگ‌ترین ضربه‌ها به اقتصاد کشور است، تصریح کرد: حتی اگر ۲۰ میلیون تومان به یک شرکت دانش بنیان کمک می‌شود، باید در قالب وام و تسهیلات باشد تا شرکت به فکر بازپرداخت آن و در نتیجه حرکت به سمت تجاری‌سازی ایده‌ها باشد.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور عنوان کرد: تسهیلات بلاعوض حتی برای صنعت نیز مشکل‌ساز است و هر فردی وارد عرصه اقتصاد می‌شود باید با توجه به تعریف‌های حمایتی جدید که توسط معاونت علمی و فناوری رییس جمهور ارائه شده، این حمایت‌ها را دریافت کند تا به موفقیت برسد.

وی ادامه داد: اگر یک نفر تصمیم بگیرد کارمند دولت نباشد، شاید حتی اگر بخواهد در خانه خود یک شغل جدید داشته باشد، دولت باید بتواند از وی حمایت کند.

ستاری تصریح کرد: ما با فرهنگ فعلی نمی‌توانیم به موفقیت دست پیدا کنیم زیرا در شرایط کنونی

رییس انجمن مامایی:

با رایگان شدن زایمان طبیعی نیاز به استخدام ۹ هزار ماما داریم

رییس انجمن مامایی ایران، با اشاره به اینکه مهم‌ترین تجهیزات برای زایمان طبیعی، حضور ماما است، گفت: برآوردها نشان می‌دهد در صورت رایگان شدن زایمان طبیعی نیاز به استخدام ۹ هزار ماما در مراکز زایمان داریم.

دکتر ناهید خداکرمی در گفت‌وگو با اینسار، با اشاره به تلاش‌های وزارت بهداشت برای ارائه راهکاری در ارتباص با کاهش آمار سزارین، افزود: اگر به تنهایی زایمان را رایگان کنیم اما نیروی انسانی کافی در زایشگاه‌ها نداشته باشیم، این طرح عملاً شکست می‌خورد.

رییس انجمن مامایی اسپران خاطر نشان کرد: بهتر بود زایمان طبیعی کاملاً رایگان نشده و بخشی از بودجه صرف تأمین نیروی انسانی ماما در زایشگاه‌ها می‌شد.

وی ادامه با اشاره به قانون مصوب وزارت بهداشت مبنی بر لزوم وجود ۱۲ ماما به ازای هر هزار تولد زنده در بیمارستان‌ها افزود: با احتساب میزان متولدها که یک میلیون و ۴۰۰ تولد در سال است هم اکنون ۸ هزار ماما در زایشگاه‌های کشور کار می‌کنند که در حدود ۷۰۰ نفر از آن‌ها نیروی موقت هستند که طرح خود را می‌گذرانند و بعد از آن بیکار می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه طبق برآوردها باید ۹ هزار ماما در کنار طرح رایگان شدن زایمان طبیعی جذب مراکز زایمان شوند، گفت: زایمان طبیعی به طور متوسط هشت ساعت زمان لازم دارد و در طول این مدت نیاز به وجود یک ماما داریم تا مراقبت صحیح را انجام دهد اما در حال حاضر برای هر هشت مادر، ۲ ماما وجود دارد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی همچنین با اشاره به اینکه طبق آمار، ۷۸ درصد زایمان‌ها توسط ماما انجام می‌شود، گفت: آمیدواریم ۱۰۰ درصد زایمان‌های طبیعی توسط ماماها و ۱۵ درصد زایمان‌های پرخطر توسط پزشک متخصص صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه تأکید بیشتر بر مراقبت ویژه بر زایمان طبیعی توسط ماما، برای شناسایی ۱۵ درصد زایمان‌های پرخطر است، اظهار کرد: با مراقبت حضوری و نفر به نفر ماما می‌توانیم موارد پرخطر را شناسایی کنیم و خدمات درستی ارائه دهیم.

استخدام مهندس مکانیک

شرکت اتصال سازان هیدروامید از یک نفر مهندس مکانیک (آقا) ساکن تبریز جهت کار در قسمت کنترل کیفیت دعوت به همکاری می‌نماید.  
مفاضیان رزومه خود را به آدرس زیر ایمیل فرمایند.  
[Hydromid@gmail.com](mailto:Hydromid@gmail.com)

استخدام مدیر فروش و کارشناس فروش با حقوق ثابت + کارمزد

استخدام مدیر فروش و کارشناس فروش دفتری استخدام کارشناس فروش جهت فروش خارج از محل کار مخصوص تمام کشور خانم و آقا  
تلفن تماس: ۰۲۱ ۸۸۹۲۲۹۶۲

استخدام و اعزام متخصص به آلمان

آژانس استخدامی Wingates Jobfinder آلمان با همکاری مرکز کربایی بین المللی کار و دانش با مجوز رسمی از وزارت کار ایران و آلمان اقدام به جذب متخصصین در رشته های مختلف جهت اعزام به کشور آلمان می نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [www.wingates-jobfinder.com](http://www.wingates-jobfinder.com) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۸۹۶۴۵۹۰ - ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.



تعدادی فروشنده خانم

با روابط عمومی بالا جهت فروش تلفنی حقوق ثابت + پورسانت  
**۷۱۷۹۴۱۵۱**

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی مشاور با سابقه به منظور تکمیل کادر فنی خود از واجدین شرایط مندرج در جدول زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	رشته تحصیلی	مدرک تحصیلی	حداقل سابقه	تخصص مورد نیاز	محل خدمت	جنسیت
۱	مهندسی عمران	لیسانس و بالاتر	۶ سال	آزمایشات بتن معمولی و بتن غلطکی	خارج از کشور	مرد
۲	عمران	فوق دیپلم				
۳	عمران یا رشته های مرتبط	فوق دیپلم و بالاتر	۳ سال	آزمایشات بتن و مسلط به نرم افزار Access		

واجدین شرایط می توانند تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۶ به وب سایت شرکت به نشانی الکترونیکی <http://www.mpec.ir> مراجعه نمایند. تهران و کرج به درخواست های استخدامی که از طریق غیر از نشانی الکترونیکی فوق ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی دعوت به همکاری

دانشگاه تربیت مدرس به تخصص زیر نیاز دارد. لذا از متقاضیان واجد شرایط درخواست می شود مدارک خود (رزومه شخصی، کپی مدرک تحصیلی و کپی شناسنامه) را حداکثر تا (یک هفته پس از انتشار آگهی در روزنامه بازار کار و درج در پورتال معاونت پشتیبانی و منابع انسانی) از طریق شماره ۸۲۸۸۳۲۹۴ به مدیریت امور اداری دانشگاه ارسال نمایند. بدیهی است پس از انجام مراحل مصاحبه و گزینش پذیرفته شدگان به صورت قراردادی استخدام می‌شوند.

ردیف	عنوان شغل	تعداد مورد نیاز	جنسیت	شرایط مورد نیاز
۱	کارشناس بهداشت محیط	۱ نفر	زن	مدرک کارشناسی در رشته بهداشت محیط - فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری - معدل بالای ۱۵ - تسلط کامل به برنامه office - تسلط سال سابقه کار مرتبط - ساکن شهر تهران - حداکثر سن ۳۰ سال - تسلط به زبان انگلیسی

متقاضیان گرامی: ضروری است عنوان شغل درخواستی را در تقاضای خود درج نمایند. قابل ذکر است دانشجویان شاغل به تحصیل مشمول این آگهی نمی باشند.

دعوت به همکاری: کارشناسان مجرب تحقیق و توسعه برند بوتیقا در حوزه برندینگ از فارغ التحصیلان رشته های مدیریت مسلط به مفاهیم تحقیقات بازار، تدوین استراتژی های بازاریابی و توسعه برند دعوت به همکاری می نماید.

بوتیقا [www.boutiqua.com](http://www.boutiqua.com)  
۸۸۱۹۵۷۹۹۹  
شماره تماس: ۰۲۱-۴۴۸۸۳۱۷۱

۷۰۰ هزار پایه حقوق پورسانت + بیمه کارمند فروش خانم و آقا با سابقه فروش نرم افزار ارسال رزومه به فکس: ۸۹۳۱۴۰۰۴ - تماس: ۸۹۳۱۴۰۰۰ Email: [mjob@ganjafzar.com](mailto:mjob@ganjafzar.com)